El firmat Loque alba la Cing. de  
Memoria Los dia me y añ. de lo  
de dilato, creato y <sup>del</sup> firmat  
aef. effeta. Specialment creato el  
yguasi. Juan Conellas. Ant. Vassell  
de Matal y Borgh. firmat de Cing.  
de Memoria. habiy y go. Juan  
Alina noty qui ~~etc.~~

Die xxvij. mensis Aprilis  
anno naty. Dni. M. d. c. lxxv.

noy fol. 337.

dragón

Yo el Rey nro. etc. Ego Francisco de  
quinta memoria nro. confessor moral  
y de conventos de la casa de las  
Alfonso de un pñal. de la legtima de nro.  
rabi. de nro. de nro. de nro.  
Francisco de nro. de nro. de nro.  
Colens in etc. de nro. de nro.  
in illoque professionem facere. Et cum  
non licet aliqua bona possidere, imo  
nada lo orba bonis temporalibus  
dephata recedi, Dominus noster etc.

otto libras centuales, Ornam. quartrian  
vitiis, et sex libras busini, amoguo-  
libet, pro quomodo facili exaltate  
in suo casu eugam. Conuallia mibi  
conuallia, Et aliunde se ueniat  
obitu mandogua celebrenti pro anno  
mee refrigerio Centum quinquaginta  
mille. Frequens, nempe, quingua-  
ginta in altari diei Antonij Paduensis  
idus Conuentus sancto Clare, et  
gelouas, 100. in altari diei Georgij lau-  
raliatis Eubise Cuius, et quod pro  
celebratione, canum. Dicitur charitas  
attuetis. Hanc itaque Renunciacionem  
et donationem facio ex parte San-  
cti sue sanctissima. Aquinlan-  
pro ut melius est et sic. Consi. et  
Citale. et quibus iuribus. et Mon-  
daps. et Consi. etiam. et. Pra-  
habere rapum. et. Sub obli. bono-  
et. Hecum omnibus causis Ingeratis  
dini. et. Legique. dcenti. et.

nec non libelli oblationi etc. scriji cofon  
etc. etc. quia in hoc etc. <sup>comparari iure</sup>  
etc. etc. pro Ep. dicitur hactenus etc.  
quoniam gratia etc. accessione sacra-  
mentam donatione. modo quo supra fac-  
tam de ea refero gratias at conu-  
nit quibus quidem etc. bona etc.  
fiat larges

Abbas Rayci Baniensis  
Charitatis, et Sacerdos  
Molaja Curatilis habitus  
ac Ep. Ioannes Cyna  
notaria etc.

Die xxviii. mensis Aprilis  
Anno d. n. m. c. c. lxxviii.

noy fl. 339.

Abbas Dinamiensis Ep. Sacerdos etc.  
quoniam Curatilis Minoriay Insube  
habis gratia etc. pro publico iudicio

ARXIU COMTAT DE TORRE-SAURA

in proprietate, quam in annui per-  
transibit

in locis S. Petri de Mungda  
Cathania Cardona, Joanne Rme Jome  
Marie Cardona, et Rogate Mar-  
torello, Abbatis, Ricard, et  
discretis regebus. Consonis die  
Clara istius die. Minor. In fine  
et antedicta Conventu pergebus  
Necdem libras monete Maj. An.  
ans. libens, & numero viginti libras  
Cens. quas mihi facit Jacobus familia  
Instruitor noster in festo S. Michaelis  
cum pedagis dicit & sic possit  
Comatas, vigore cessans mihi, facte  
et Josephus Pomar in habitamento qua  
vili fieri et quoddam mea possit dicit  
Sondareto, Contramato in Sacerdotis  
Regis istius Casadele sub.  
et tunc Pomarillas habe  
bat uti legasarius honoris Antonij Loma  
Patri sui in medio serbamento per cum  
facto in posse  
sub in favorengue  
Supradicti Pomar Seniores fuerunt